_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

PORTARIA N° 152/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal nº 5.905/1973, e

  CONSIDERANDO licença maternidade de Coordenadora Contábil, Riciane

Santos Bobato;

  RESOLVE:

  Art.1º Designar JESSICA MONIQUE DE SOUZA, CPF 085.186.869-03,

Contadora PR-075266/O-7, para substituir a partir de 09 de abril de 2018 a

Coordenadora da Contabilidade do Coren/PR, Riciane Santos Bobato, em todas as

atividades sob a responsabilidade do setor.

  Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

  Art. 3º  Dê ciência e cumpra-se.

                           Curitiba, 09 de abril de 2018

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                   VERA RITA DA MAIA

Presidente                                                                 Secretária